
Uchwała Nr 899/127/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 24.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-24

Numer uchwały 899/127/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia koordynatorów zadań w zakresie promocji i ochrony

zdrowia.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się Panią Eugenię Stafiej-Modrowską z funkcji koordynatora ds. opieki nad dzieckiem.

§ 2.

Ustanawia się Pana Juliusza Ostrowskiego koordynatorem ds. opieki nad dzieckiem.

§ 3.

W uchwale Nr 116/XXIV/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 maja 1999 r. w sprawie ustanowienia

koordynatorów zadań w zakresie promocji i ochrony zdrowia § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie „Pan Juliusz Ostrowski –

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza w Warszawie, ul. Niekłańska

4/24 – ds. opieki nad dzieckiem”.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


